

**Paziņojums par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Krāslavas nami”
ārkārtas dalībnieku sapulci**

Krāslavā, 2024.gada 2.oktobrī

Saskaņā ar Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 70., 73 pantu sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Krāslavas nami” valde sasauca ārkārtas dalībnieku sapulci. Dalībnieku sapulce tiek sasaukta sekojošo jautājumu izskatīšanai:

1. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Krāslavas nami” piedāvājumu sadzīves atkritumu apsaimniekošanas pakalpojuma sniegšanai.

Dalībnieku sapulces vieta, datums un laiks: Brīvības iela 5, Krāslava, Krāslavas nov., 2024.gada 16.oktobris, plkst. 10:00.

Pielikumā: dalībnieku sapulces lēmumu projekti.

Darba kārtība ārkārtas dalībnieku sapulcē

- 1. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Krāslavas nami” piedāvājumu sadzīves atkritumu apsaimniekošanas pakalpojuma sniegšanai.*

Lēmumu projekti darba kārtības jautājumos:

(1.variants) Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Krāslavas nami” piedāvājumu sadzīves atkritumu apsaimniekošanas pakalpojuma sniegšanai.

Apstiprināt sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Krāslavas nami” piedāvājuma iesniegšanu sadzīves atkritumu apsaimniekošanas pakalpojuma sniegšanai Krāslavas novada pašvaldības administratīvās teritorijas 1.zonā, paredzot līguma par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu noslēgšanu ar Krāslavas novada pašvaldību uz 7 gadu termiņu, plānotās pakalpojuma maksas par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu aprēķinā paredzot (___%) peļņu.

(2.variants) Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Krāslavas nami” piedāvājumu sadzīves atkritumu apsaimniekošanas pakalpojuma sniegšanai.

Apstiprināt sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Krāslavas nami” piedāvājuma iesniegšanu sadzīves atkritumu apsaimniekošanas pakalpojuma sniegšanai Krāslavas novada pašvaldības administratīvās teritorijas 1.zonā, paredzot līguma par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu noslēgšanu ar Krāslavas novada pašvaldību uz 7 gadu termiņu. Sakarā ar to, ka Krāslavas novada pašvaldība ir sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Krāslavas nami” 100% daļu turētājs un līgumu ar pašvaldību plānots slēgt *In-house* procedūras ietvaros, noteikt, ka plānotās maksas par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu aprēķinā netiek iekļauta peļņa un maksas aprēķins tiek veikts, izejot no paredzamām pakalpojuma sniegšanas faktiskām izmaksām.